paratus  erat  et  earn  exhibuisset,  nisi  per  memoratum  electum 

imperatorem  persuasus  fuisset  nobis  hac  in  re  ex  Neapoli  facilius 

atque  commodius  subveniri  posse.  Sed  et  charmus  in  Christo  filius 
noster  Francorum  rex  christianissimus  non  quidem  adhuc  per 

oratorem  sed  per  privatas  personas  amicum  et  benivolum  erga 
nos  animum  ostendit  idque  ipsum  et  dil.  filii  Venetorum  respublica 
litteris  et  amplis  oblationibus  (etiam  triremium  suarum)  plane 
demonstrarunt. 

For  sake  of  peace,  which  is  so  necessary,  has  sent  envoys  to 

the  Emperor,  Henry  VIII.,  and  also  to  Francis  I.,  in  order  that 
at  least  a  truce  may  be  arranged. 

Qmnino  vero  dabimus  operam,  ut,  iam  suppetentibus  tarn 

navigiis  quam  commeatibus,  citra  ullam  dilationem  nos  hinc  in 

portum  et  inde  continuo  in  Italiam  conferamus.  .  .  . 
Circa  delationem  vero  armorum  et  alia  gubernationem  urbis 

et  Italiae  concernentia  in  vigilantia  prudentiaque  circumspect, 

vestrarum  quibus  eas  res  tantae  curae  esse  videmus  deinceps  con- 
quiescemus.  Reliqua  quae  nunc  scribenda  erant,  ne  prolixiores 

simus,  circumspect63  vestrae  ex  dil.  filiis  Wilhelmo  de  Enkevvort 
notario  et  procurat.  nostro  et  Melchiore  de  Bardasinis  advocato 

consist,  plenius  intelligent.  .  .  . 
Dat.  in  palatio  Aliaferiae  prope  et  extra  muros  Caesaragustae 
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sub  ann.  piscat.  die   3   iunii  1522   suscepti  a  nobis  apostolatus 

officii  a0  primo.  T.  Hezius. 
[A  tergo :]  Address  and  Chancery  endorsement  of  receipt,  18 

July  1522. 

[Orig.  Sec.  Arch,  of  the  Vatican,  Arch.  s.  Angeli  A.  V, 
c.  3,  n.  29.] 

6.  Galeotto  de'  Medici  to  Florence.1 

1522,  August  27,  Rom. 

.  .  .  Per  via  d'  Inchefort 2  ritrago  di  commission  del  papa  haver 
dicto  al  s.  Don  Giovanni3  che  delle  cose  delli  stati  non  vuole 
muover  cosa  alcuna  sanza  di  lui  e  che  vuol  che  governi  il  tutto 
e  lo  vuole  in  palazo  apresso  di  se  e  haver  ordine  di  consegniarli 

le  stanze,  il  qual  non  1'  ha  volsute  acceptar  dicendo  prima  volersi 
abochar  con  S.  Bne.  Dopo  il  S.  Don  Giovanni  di  grande  auctorita 
sara  1'  arcivescovo  di  Cosenza  4  et  Inchefort  sara  datario.  .  .  . 

[Orig.  State  Arch.  Florence,  Lett,  agli  Otto,  n.  25.] 

7.  Galeotto  de'  Medici  to  Florence.5 
1522,  September  1,  Rom.